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HATÁRIDŐ: 2024. 07. 12. 

Bevallás kifizetésről, szja, egészségbiztosítási és nyugdíjjárulékról  

Tárgyhót követő hó 12-éig, vagy ha hétvégére esik, akkor a következő munkanapig, 

elektronikus úton, a magánszemélyeknek történő kifizetésről, személyi jövedelemadó, 

egészségbiztosítási és nyugdíjjárulékról kell bevallást adni, s eddig kell a bevallással 

egyezően a járulékokat és adókat megfizetni (08-s nyomtatványok) 

Ez év (2024.) január 1-től a havonta beadandó 08 nyomtatványon a 2408A-01-01 lapon 

szerepeltetendő adatokat csak negyedévente kell kitölteni a juttatás hónapját magában foglaló 

negyedévi kötelezettségként. 

Melyek azok a költségek, melyek utáni bevallandó adókról és járulékról csak negyedévente 

kell adatot szolgáltatni: 

 az egyes meghatározott juttatások 

 a béren kívüli juttatások 

 reprezentációs kiadások 

Változatlan maradt, és az előbbiektől eltérően továbbra is havonta kell a 2408 bevallásban 

adatot szolgáltatni és az adót megfizetni a magánszemély munkaviszonyának megszűnésekor 

a béren kívüli juttatások rekreációs keretösszegének túllépésével keletkező 

adókötelezettségről. 

Ezzel azonosan kell a kifizetéshez kapcsolódó szociális hozzájárulási adót is negyedévente 

bevallani és befizetni. 

Javítandó a nyomtatvány száma 2408 

Kitöltési kézikönyv:ITT 

https://www.bing.com/search?q=2408+kit%c3%b6lt%c3%a9si+k%c3%a9zik%c3%b6nyv&F

ORM=R5FD2 

HATÁRIDŐ: 2024. 07. 22. 

Bevallás az egyes adókötelezettségekről (cégautóadó) 

Kötelezettség tárgya: 

 nem magánszemély tulajdonában álló, belföldi hatósági nyilvántartásba vett (magyar 

rendszámú) személygépkocsi után, ha utána a számviteli törvény szerinti költséget, 

ráfordítást számoltak el 

 vannak mentességi szabályok (megkülönböztető jelzés, súlyosan fogyatékos 

magánszemélyek rendszeres szállítása) 

https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2408
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2408
https://www.bing.com/search?q=2408+kit%c3%b6lt%c3%a9si+k%c3%a9zik%c3%b6nyv&FORM=QSRE3
https://www.bing.com/search?q=2408+kit%c3%b6lt%c3%a9si+k%c3%a9zik%c3%b6nyv&FORM=R5FD2
https://www.bing.com/search?q=2408+kit%c3%b6lt%c3%a9si+k%c3%a9zik%c3%b6nyv&FORM=R5FD2
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 az adó havi mértéke a személygépkocsi kW-ban kifejezett teljesítménye és 

környezetvédelmi osztályjelzése alapján került meghatározásra 

 levonható az önkormányzati adóhatóság által kivetett gépjárműadó, amennyiben az 

határidőre megfizetésre került (gépjárműadó-fizetési kötelezettsége akkor van az 

egyesületnek vagy az alapítványnak a tulajdonában lévő gépjármű után, ha a tárgyévet 

megelőző évben társaságiadó-fizetési kötelezettsége keletkezett) 

Nyomtatvány: 2401 

https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykit

olto_programok_nav/2401 

Negyedéves bevallás valamennyi adóról 

Valamennyi adóról (az általános forgalmi adó is társasági adó) az adóelőleg kivételével, ha az 

adóévet megelőző második évben a nettó módon számított elszámolandó általános forgalmi 

adója, vagy a nettó módon számított fogyasztási adója és jövedéki adója,vagy a 

magánszemélyektől általa levont jövedelemadó előleg, vagy a magánszemélyektől általa 

levont jövedelemadó előleg és jövedelemadó együttes összege a 4 millió forintot elérte, 

negyedévente kell bevallást tenni a negyedévet követő hó 20 napjáig. 

Havi áfa bevallási kötelezettség 

A kötelezettség tárgya: 

Az ellenértékes belföldi termékértékesítés, szolgáltatásnyújtás, valamint termék vagy 

szolgáltatás Európai Közösségen belüli beszerzése vagy 3. országból történő importja után 

 ha az adóévet megelőző második adóévben az áfa pozitív összege meghaladta az 1 

millió forintot, 

 ha év közben a fizetendő adó összege meghaladta az 1 millió forintot 

 a jogelőd nélkül alakult szervezet a bejelentkezés évében és az azt követő évben 

 az alanyi adómentességet (AAM) és a kizárólag adólevonásra jogosító tevékenységet 

(TAM) folytató adóalany minden esetben havi gyakorisággal tesz adóbevallást, 

amennyiben nem járhat el alanyi adómentes minőségében, illetve TAM esetén adó 

megállapítási és adófizetési kötelezettsége van. 

2007. évi CXXVII. törvény az általános forgalmi adóról (Áfa törvény): 

Áfa tv. - 2007. évi CXXVII. törvény az általános forgalmi adóról - Hatályos Jogszabályok 

Gyűjteménye (jogtar.hu) 

 188. § - Az alanyi adómentesség alkalmazásának feltételei (AAM) 

 189. § - Az alanyi adómentesség megszűnése 

A tételes átalányadózásra (TAM) vonatkozó jogszabályokat a kisadózó vállalkozások tételes 

adójáról szóló törvény (a 2022. évi XIII. törvény) tartalmazza. 

https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2401
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2401
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2401
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A0700127.TV
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A0700127.TV
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A0700127.TV


  Tisza-parti Civil Közösségekért Egyesület 

  CKSZ-KP-1-2024/1-000006 

 

 

3 

 

2022. évi XIII. törvény a kisadózó vállalkozások tételes adójáról: 

KATA (új) - 2022. évi XIII. törvény a kisadózó vállalkozók tételes adójáról - Hatályos 

Jogszabályok Gyűjteménye (jogtar.hu) 

 1-11. § - Általános rendelkezések és a tételes adó feltételei 

 12-16. § - Az adó megállapítása és megfizetése 

 17-20. § - Adózási és adminisztrációs kötelezettségek 

 21-25. § - Átmeneti és záró rendelkezések 

Nyomtatvány: 2465 

2465 - Nemzeti Adó- és Vámhivatal (gov.hu) 

Negyedéves áfa bevallási kötelezettség 

Kötelezettség tárgya: 

Az ellenértékes belföldi termékértékesítés, szolgáltatásnyújtás, valamint termék vagy 

szolgáltatás Európai Közösségen belüli beszerzése vagy 3. országból történő importja után 

 ha nem AAM, az adóévet megelőző második adóévben az áfa egyenlege meghaladta a 

(+/−) 250 ezer forintot, de 

 a fizetendő adó nem haladta meg az 1 millió forintot, 

 év közben az áfa egyenlege meghaladta a (+/−) 250 ezer forintot, 

Nyomtatvány: 2465 

2465 - Nemzeti Adó- és Vámhivatal (gov.hu) 

EU összesítő nyilatkozat havi 

Kötelezettség tárgya: 

 közösségi adószámmal rendelkező, havi áfabevallóknak 

 más EU tagállamok felé történt értékesítés és/vagy felől érkező beszerzés 

partnerenkénti összesítő kimutatása, ha az időszakban van ilyen ügylet 

Nyomtatvány: 24A65 

24A60 - Nemzeti Adó- és Vámhivatal (gov.hu) 

EU összesítő nyilatkozat negyedéves 

kötelezettség tárgya: 

 közösségi adószámmal rendelkező, negyedéves áfabevallóknak 

2022.%20évi%20XIII.%20törvény%20a%20kisadózó%20vállalkozások%20tételes%20adójáról%20(KATA)%20-%20Nemzeti%20Jogszabálytár
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A2200013.TV#lbj8idc44f
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A2200013.TV#lbj8idc44f
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2465
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2465
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2465
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/2465
https://nav.gov.hu/print/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/24A60
https://nav.gov.hu/print/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/24A60
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 más EU tagállamok felé történt értékesítés és/vagy felől érkező beszerzés 

partnerenkénti összesítő kimutatása, ha az időszakban van ilyen ügylet 

Nyomtatvány: 24A60 

24A60 - Nemzeti Adó- és Vámhivatal (gov.hu) 

forrás:  

Nemzeti Adó- és Vámhivatal (gov.hu) 

Hatályos jogszabályok gyűjteménye (jogtar.hu) 

NIOK (niok.hu) 

https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/24A60
https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_programok_nav/24A60

